

Taaskasutuspäev Tallinna Sikupilli Lasteaias

20.mai oli Sikupilli Lasteaias üks eriliselt põnev päev. Kohale oli tellitud päikesepaisteline ilm ja tegutsemisrõõm. Usinamad töomesilased (loe: õpetajad) olid kohal juba kella 7 paiku hommikul. Hakkas pihta kiire sebumine õue ja toa vahet. Igal õpetajal oli vaja valmis panna paigake, kus ta kogu päeva jooksul viiks läbi oma töötuba. Teemakohaselt sai kujundatud nii töölaud kui selle ümbrus. Kõikides töötubades sai meisterdada vahenditest, mis olid kord juba kasutusel olnud või mis olid millegi jääkmaterjalid. Nii muutusid munakarbid sipelgateks, mutrid ja vedrud võtmehoidjateks, jäätisepulgad nukkudeks, pudrukabid loomadeks, ajalehed kingikottideks ja vanad sokid teatrimängu nukkudeks. Ühiselt sai kududa kangastelgedel Sikupilli lasteaia kaltsuvaipa ja laduda katkistest vannitoa plaatidest mosaiiklauda.

Mõllu ja tralli jagus ka meisterdamiste vahele. Toimus laste moešõu, kus mööda ajalehe catwalk'i jalutasid teise ringi materjalidest tehtud tualettides väikesed mannekeenid. Kohal oli ka nukuarst Soomest, kes aitas nõu ja jõuga vanu nukke terveks ravida. Elevust lastele pakkusid hiigelsuured seebimullid ja näomaalingud. Oli mõeldud ka nendele, kellel kõht suurest meisterdamisest tühjaks oli läinud. Lasteaia direktori osavate käte vahel valmisid Pojenginupu kohvikus pannkoogid. Lisaks sai maitsta viineripirukaid.

Kogu lasteaia õu oli täis tublide väikeste ja suurte meisterdajate töid. Nii võis näha näitusel „Väikeste arhitektide looming“ nutikaid arhitektuurilahendusi lasteaia majast, penoplastist kanade kortermaja ja mitmetasandilist pilvelõhkujat. Näitusel „Tipa-tapa, tulen taas...“ olid vana jalanõud uuesti ellu äratatud. Kontsasaabas oli muutunud linnu pesakastiks, peokingakeses kasvasid põllulilled ja pisikene papu oli ideaalne nõelapadi.

Toimetamist ja õpetamist jagus ennelõunasesse aega ja õhtussegi. Kokku võis näha õue peal 15 töötuba, millest 12 olid Sikupilli lasteaia õpetajate töötoad, 3 külalistöötuba. Töötubades osalesid meie lasteaia lapsed ja õpetajad, külalisõpetajad 7 erinevast lasteaiaist, lapsed ja õpetajad Sikupilli koolist ning lapsevanemad.

Tänud kõigile, kes tegid, nägid ja osa võtsid! Kohtumiseni järgmisel õppeaastal!